

بخش هشتم کتاب- زمان انتخاب

طرحی برای ایران

در این بخش از کتاب زمان انتخاب، که بخش نسبتاً کوتاهی است از طرحهایی که بعد از آزادی ایران بنظر مطلوب می‌آید صحبت شده است. طرحهای اقتصادی، اجتماعی، آموزش - نفت، جامعه یهودیان، همجنس گرایان، مصیبت مواد مخدره، سقط جنین، تن فروشی و بالاخره موقعیت حقوقی اقلیتها و خود فرمانی آنها در مدار این بخش از کتاب است.

حاشیه- راجع به خود فرمانی اقلیتها که نیاز به بحث و نقد داشت در تفسیر بخش هفتم گفتگو شده است (پایان)

طرح، یک ساختار فکری و مقدمه ای است برای تحول فکر، به عمل. در گذشته اجرای طرح ها زیاد دشوار نبود قدرت - سرمایه و اراده و گاهی هم خشونت از وسایل اجرای طرح بود ولی امروز رعایت خیلی چیزها در اجرای طرحها لازم است که در گذشته معمول نبود و هرچه زمان میگذرد بر مراتبی که رعایت آن در اجرای طرحها ضرورت دارد بیشتر میگذرد. چنانکه امروز رعایت حقوق بشر، مناسبات اقتصادی جهانی، کنوانسیون های کاروبهداشتی و ارتباط طرحها به آلودگی هوا و امثال آن مسائلی است که بمناسبت زمان، طرح رامنکن الاجرا میسازد و یانمیسازد.

تحولات زمانی، یکی از موانع بزرگ اجرای طرحها بطور کلی است در حدی که با آنکه طرح سودمند و ممکن الاجرا هم هست ولی لازم الاجرائیست و مصلحت به اجرانمیباشد.

باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا درسخرانی خود در سازمان ملل به طرحهایی که در راستای سیاست جهانی آمریکا و رعایت حقوق بشر باپشتوانه کارشناسان تنظیم شده بود، وعده اجرا داد ولی دیدیم که غالب آن طرح ها نتوانست به مرحله اجرا درآید و زمان و سرعت تحولات آن طرحها را با یگانگی ساخت طرحها از این جهت قابل احترام و توجه هستند که نشان از بیداری و حساسیت فکر طراح دارد ولی سرمایه گذاری روی طرح هایی که هم زمان اجرای آن نامعلوم و هم به ملاحظات اجرایی (اسارت ایران) ممکن به اجرانمیستند اتلاف وقت و نیروی انسانی است. بنظر میرسد که طرحهای لازم برای برداشتن موانع اجرای طرح یعنی **سرنگونی جمهوری اسلامی را باید مقدم داشت** و نیروهای فکری و مادی و معنوی را در مسیر و جبهه مقدم مصرف کرد.

ضرب المثل گنجشک نگرفته رانمی شمارند مصداق موضوع است.

امید داریم آزادی ایران چندان بطول نیانجامد که طرحهای مورد نظراعلیحضرت کهنه و غیر قابل طرح و نامتناسب با زمان نجات ایران باشد.¹

باتفاق توفیقشان رادر نجات ایران و اجرای طرحهای مطلوب مورد نیاز ایران خواستاریم.

امیرفیض

¹ - پرسش این است اگر طرحی هم هست آیا بایستی امروز در حالیکه رژیم منفور و دژخویی بر سرکار است، فاش و حاشا گفته شود تا رژیم اسلامی بتواند پیش از رفتنش از آنها بهره گیرد و مانع سرنگونی شود؟؟ آیا طرحی که در آینده پس از رژیم مطرح است جا و زمان مطرح کردنش امروز است؟؟ اعلیحضرت بارها در گفته هایشان اشاره فرموده اند، «هنوز آوارتمان را نخریده ب فکر تعویض کاغذ دیواری آن نباشیم» ح-ک